
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 
 

Н А К А З 
 

25.01.2016  м. Київ № 121 
 

Про переведення на навчання  
 
На виконання Розпорядження Кабінету Міністрів України від 25 листопада 2015 р. 

№ 1223-р «Про реорганізацію Українського державного університету фінансів та 
міжнародної торгівлі» і Наказу Міністерства освіти і науки України від 17 грудня 2015 р. 
№ 1309 «Про реорганізацію Українського державного університету фінансів та міжнародної 
торгівлі»,  

 
Н А К А З У Ю : 

  
1. Перевести до Київського національного торговельно-економічного університету 

студентів з Українського державного університету фінансів та міжнародної торгівлі на 
навчання для здобуття освітньо-кваліфікаційного рівня «спеціаліст» на 1 курс з 01.02.2016: 

1.1. за спеціальністю 7.03040101 «Правознавство» заочної форми навчання в Інститут 
вищої кваліфікації КНТЕУ 

№ з/п Прізвище, ім’я, по-батькові Форма фінансування 
1 Бабенко Ігор Віталійович за кошти фізичних та юридичних осіб 
2 Бабенюк Василь Григорович за кошти фізичних та юридичних осіб 
3 Богомаз Ігор Володимирович за кошти фізичних та юридичних осіб 
4 Бодак Сніжана Вадимівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
5 Василик Ірина Богданівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
6 Волошина Юлія Віталіївна   за кошти фізичних та юридичних осіб 
7 Давиденко Василь Миколайович за кошти фізичних та юридичних осіб 
8 Казаченко Олександр Олександрович за кошти фізичних та юридичних осіб 
9 Кондратов Микола Іванович за кошти фізичних та юридичних осіб 
10 Лаврушко Олена Анатоліївна за кошти фізичних та юридичних осіб 
11 Логай Тетяна Іванівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
12 Лозінський Євген Олександрович за кошти фізичних та юридичних осіб 
13 Мирний Сергій Миколайович за кошти фізичних та юридичних осіб 
14 Морозов Дмитро Михайлович за кошти фізичних та юридичних осіб 
15 Пащенко Денис Олексійович за кошти фізичних та юридичних осіб 
16 Свірін Вадим Володимирович за кошти фізичних та юридичних осіб 
17 Сінгаєвський Костянтин Іванович за кошти фізичних та юридичних осіб 

 

1.2. за спеціальністю 7.03020201 «Міжнародне право» заочної форми навчання в 
Інститут вищої кваліфікації КНТЕУ 

№ з/п Прізвище, ім’я, по-батькові Форма фінансування 
18. Ковальський Андрій Володимирович за кошти фізичних та юридичних осіб 
19. Колєйніков Олександр Юрійович за кошти фізичних та юридичних осіб 



20. Луференко Вячеслав Сергійович за кошти фізичних та юридичних осіб 
21. Рябуха Олександр Григорович за кошти фізичних та юридичних осіб 

 
1.3. за спеціальністю 7.03050801 «Фінанси і кредит» заочної форми навчання в 

Інститут вищої кваліфікації КНТЕУ 
 

№ з/п Прізвище, ім’я, по-батькові Форма фінансування 
22. Барикіна Ірина Василівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
23. Мачарашвілі Майя Ізіровна за кошти фізичних та юридичних осіб 
23. Поліванов Дмитро Володимирович за кошти фізичних та юридичних осіб 
24. Савченко Олександр Олегович за кошти фізичних та юридичних осіб 
25. Смук Микола Миколайович за кошти фізичних та юридичних осіб 

 
1.4. за спеціальністю 7.03060104 «Менеджмент зовнішньоекономічної діяльності» 

заочної форми навчання в Інститут вищої кваліфікації КНТЕУ 
 

№ з/п Прізвище, ім’я, по-батькові Форма фінансування 
26. Лавронова Іванна Олегівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
27. Луцюк Олександр Михайлович за кошти фізичних та юридичних осіб 
28. Сахошко Михайло Володимирович за кошти фізичних та юридичних осіб 

 
2. Перевести до Київського національного торговельно-економічного університету 

студентів з Українського державного університету фінансів та міжнародної торгівлі на 
навчання для здобуття освітньо-кваліфікаційного рівня «спеціаліст» на 2 курс з 01.02.2016: 

2.1. за спеціальністю 7.03040101 «Правознавство» заочної форми навчання в Інститут 
вищої кваліфікації КНТЕУ 

№ з/п Прізвище, ім’я, по-батькові Форма фінансування 
29. Гарник Олексій Васильович за кошти фізичних та юридичних осіб 
30. Дубровська Яна Валентинівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
31. Загуменний Олексій Валентинович за кошти фізичних та юридичних осіб 
32. Константинова Наталя Володимирівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
33. Куцевол Євген Вадимович за кошти фізичних та юридичних осіб 
34. Льовін Анатолій Іванович за кошти фізичних та юридичних осіб 
35. Салацька Ольга Володимирівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
36. Суршко Олег Володимирович за кошти фізичних та юридичних осіб 

 
2.2. за спеціальністю 7.03020201 «Міжнародне право» заочної форми навчання в 

Інституту вищої кваліфікації КНТЕУ 

№ з/п Прізвище, ім’я, по-батькові Форма фінансування 
37. Карвига Віталій Валерійович за кошти фізичних та юридичних осіб 
38. Ковриженко Олексій Олександрович за кошти фізичних та юридичних осіб 
39. Панкеєва Олеся Олександрівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
40. Черчик Ганна Вікторівна за кошти фізичних та юридичних осіб 

 
2.3. за спеціальністю 7.03050801 «Фінанси і кредит» заочної форми навчання в 

Інститут вищої кваліфікації КНТЕУ 
 

№ з/п Прізвище, ім’я, по-батькові Форма фінансування 
41. Васильченко Олександр Михайлович за кошти фізичних та юридичних осіб 
42. Доля Аліна Сергіївна за кошти фізичних та юридичних осіб 
43. Котляр Юрій Валерійович за кошти фізичних та юридичних осіб 
44. Левчук Аліна Олександрівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
45. Тімашов Віктор Олександрович за кошти фізичних та юридичних осіб 



2.4. за спеціальністю 7.03060104 «Менеджмент зовнішньоекономічної діяльності» 
заочної форми навчання в Інститут вищої кваліфікації КНТЕУ 

 

№ з/п Прізвище, ім’я, по-батькові Форма фінансування 
46. Сплодитель Юлія Іванівна за кошти фізичних та юридичних осіб 

 

3. Студентам, яких переведено на навчання за кошти фізичних і юридичних осіб, 
переукласти договори з КНТЕУ про перепідготовку фахівців з вищою освітою на умовах 
повного відшкодування витрат на навчання до 01.02.2016. 
 

 
 
 
Ректор А.А. Мазаракі 

 
 


